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ABSOLUT 100 LANSERAS PÅ 10 SVENSKA BARER 
Lanseringen av ABSOLUT 100, den nya premiumvodkan från ABSOLUT, 
sker i januari 2008 på hundra exklusivt utvalda barer i världen. Tio av dessa är 
svenska. – Jag tycker självklart att det känns bra att Pontus! valts ut som en av 
blott 100 barer och restauranger i hela världen som får ingå i ABSOLUT 100 
bars!, säger Pontus Frithiof, på restaurang Pontus! i Stockholm. 

I mars 2007 släpptes ABSOLUT 100, den första ABSOLUT-produkten någonsin 
som enbart sålts på den internationella taxfree- och resemarknaden. ABSOLUT 
100 är en ren vodka, utan smaktillsatser, som kännetecknas av sin mjuka och 
fylliga smak – och en stilren, minimalistiskt designad helsvart flaska.  

Lanseringen har varit en fantastisk succé, med försäljning och uppmärksamhet 
som hittills har överträffat alla förväntningar. Som ett resultat av detta möter 
ABSOLUT nu den starka efterfrågan på ABSOLUT 100 även på lokala 
marknader. Som ett smakprov inför en framtida bredare lansering av den 
eftertraktade drycken introduceras ett exklusivt barkoncept: ABSOLUT 100 bars! 
100 noggrant utvalda barer runt om i världen får äran att utses till ambassadörer 
för den nya premiumvodkan ABSOLUT 100. Av dessa 100 barer är inte mindre 
än tio svenska.  

I de utvalda barerna kommer 
ABSOLUT 100 och ett antal 

speciella ABSOLUT 100-drinkar att serveras från och 
med januari 2008. 

– Jag vill ge mina gäster smakupplevelser och njutning 
när de besöker Pontus! och jag är mån om att servera det 
allra bästa. ABSOLUT 100 är en premiumvodka när den 
är som allra bäst, säger Pontus Frithiof, på restaurang 
Pontus!. 

Fredriks Ljungbergs favorittillhåll i London, China 
White, och Spindel + Klatt i Berlin, Cocoon i Frankfurt 
och Chrystal Club i London är andra exempel på barer 
och restauranger som ingår i ABSOLUT 100 bars!.  

DRINKRECEPT ABSOLUT PURE BLACK                                                                                                           
En del ABSOLUT 100, mineralvatten, juice från två klyftor lime.                                                                                                                          
Blanda och häll över i ett drinkglas fyllt av is. Garnera med en limeklyfta.  

För information och bilder, vänligen besök: www.absolut.com/press eller kontakta:    Cecilia Fråhn, Senior 
Brand Manager, V&S Absolut Spirit, cecilia.frahn@vinsprit.se, 08-744 74 60, 070-190 12 04 Rosen 
Guggenheimer, Jung Relations, rosen@jungrelations.com, 08-52 70 80 90, 070-453 47 59 

 

 
Lista över de tio svenska barer som 
handplockats för att lansera ABSOLUT 100:   

Push, Göteborg                                                        
Cadierbaren på Grand Hotel, Stockholm                                           
Pontus!, Stockholm                                       
Torso Twisted, Malmö                                       
Hell’s Kitchen, Stockholm                                       
Dahlbom på torget, Åre                               
Hotell Rival, Stockholm                                       
Hotellet, Stockholm                                                        
ICEHOTEL, Jukkasjärvi                               
Ski Lodge, Sälen 


